KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 10 (22) Października 1857 Roku.

N^o 278.

Jutro, Śgo Jana Kapistrana

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polsk:

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,

WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI.

&, &, &.

Naprzestawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskim,

Miaoujemy niniejszem Jmć Xiędza Walentego *Baranowskiego*, Prałata, Archi-Dyakona Kapituły Katedralnej Lubelskiej, Biskupem Sufraganem Diecezji Lubelskiej.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, poleca się Namiestnikowi Królestwa.

Dan w Warszawie, d. 28 Września (10 Października) 1857 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał Józefę *Wlasow*, wdowę po Pisarzu Iszej klasy byłej Głównej Polowej Prowiantkiej Komisji, dla której naznaczone zostało wsparcie; tudzież P.